
全国バイオディーゼル燃料利用推進協議会 

事務局：一般社団法人日本有機資源協会 

TEL 03(3297)5618  FAX 03(3297)5619  E-mail: bdfk@jora.jp 

  https://www.jora.jp/bdfk/ 

 

 

1 

【第１５回総会：20200730】 

 

第１５回総会の報告 

 

１． 日時：２０２０年７月９日（木）～７月２２日（水） 

 

２． 議決方法：文書審議により、ファックスまたは電子メールによる「文書決議回答」 

 

３． 概要： 

（１） 会議の成立 

・７月９日現在の正会員６４名中、過半数である３３名を超える４６名からの回答

を得たため、第１５回の総会は成立しました。 

 

（２） 主な議事 

① ２０１９年度活動報告並びに収支決算報告 

・回答者全員から賛成票を得たため、提案とおり可決しました。  

＊活動報告をホームページに掲載いたします。 

② ２０２０年度事業計画並びに収支予算 

・回答者全員から賛成票を得たため、提案とおり可決しました。  

＊事業計画の抜粋をホームページに掲載いたします。 

③ 役員交代について 

・昨年の総会以降、２名の役員が所属内で異動があり、それぞれの後任が着任され

たため、第３５回幹事会までに交代が認められたことの報告があった。 

 

  以上 

 

【事務局より】 

正会員の皆様には、総会へのご決議にご協力いただきましたこと、御礼申し上げ

ます。 

本年度は、新型コロナウイルス騒動の渦中にスタートを切りましたが、各事業者

におかれましては、ご自愛のうえご活躍をお祈り申し上げますとともに、協議会も

ホームページ等を活用して、活動を進めてまいりますので、会員の皆様は勿論のこ

と、会員以外の関係者の方共々、協議会活動へ一層のご理解・ご協力ご支援をお願

い申し上げます。 

mailto:bdfk@jora.jp

